[image: ]

Акционерное общество
«Королёвская электросеть»

ПРОТОКОЛ
подведения итогов закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на предоставление услуг связи и доступа к сети интернет.

ЗЕП №065/2015/ПЗ
г. Королев                                                                                                                   «20» октября 2015 г.
 1. Заказчик: Акционерное общество «Королевская электросеть» (АО «Королевская электросеть»);
Место нахождения: Российская Федерация, 141079, Московская область, г. Королев, ул. Гагарина, д.4а;
Почтовый адрес: Российская Федерация, 141079, Московская область, г. Королев, ул. Гагарина, д.4а;

2. Место, дата и время  проведения процедуры подведения итогов:
Московская область, г. Королев, ул. Гагарина 4а,  20.10.2015, начало 11ч. 00 мин. МВ
3. В соответствии с приказом Генерального директора АО «Королевская электросеть» от 15.10.2015 г. № 192 образована Закупочная комиссия (далее – комиссия) по закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на заключение договора на предоставление услуг связи и доступа к сети интернет.

Председатель комиссии: Крук Г.М.;
Заместитель председателя комиссии: Тихомиров С.В.;
Члены комиссии:
1. Макарова О.В.
1. Цурмилов М.М.
1. Патрикеев Е.Б.
1. Волков С.И.
Секретарь комиссии  – Авсеевич А.В.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Крук Г.М.;
Заместитель председателя комиссии: Тихомиров С.В.;
Члены комиссии:
1. Макарова О.В.
1. Цурмилов М.М.
1. Патрикеев Е.Б.
1. Волков С.И.
Секретарь комиссии  – Авсеевич А.В.
Кворум для заседания комиссии имеется.
4.  Комиссия правомочна осуществлять предусмотренные Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд АО «Королевская электросеть» и документацией о закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
5. Предмет, начальная (максимальная) цена и другие существенные условия договора, предусмотренные документацией закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):
Предмет договора: Предоставление услуг связи и доступа к сети интернет.

Начальная (максимальная) цена договора:

332 361,29 (Триста тридцать две тысячи триста шестьдесят один рубль 29 копеек).

Срок договора: до полного исполнения сторонами обязательств.

6. Общее количество заявок на участие в закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя): - Нет.
7. Отозванные заявки: Отозванных заявок нет.
[bookmark: _GoBack]8. Комиссией было принято решение единогласно заключить договор с единственным поставщиком -  ООО «Мортон Телеком», на сумму  332 361,29 (Триста тридцать две тысячи триста шестьдесят один рубль 29 копеек).

Подписи присутствующих членов комиссии:
Председатель комиссии:   	                                           __________________Крук Г.М.

Заместитель председателя комиссии:                            _________________ Тихомиров С.В.
Члены комиссии:
      ________________ Макарова О.В.

     _______________ Цурмилов М.М.

     _______________ Патрикеев Е.Б.

                                                                                                  _______________ Волков С.И.

Секретарь комиссии:                                                              _______________ Авсеевич А.В.
2

image1.emf